
2020年６月25日

株 主 各 位

岡山市北区表町一丁目２番３号

株式会社はるやまホールディングス
代 表 取 締 役
社長執行役員 治 山 正 史

第46回定時株主総会終了のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、当社第46回定時株主総会を本日終了いたしましたので、ご報告申しあげ

ます｡その決議の結果につきましては､本年より書面による「決議ご通知」の郵送

に代えて、当社ウェブサイト（http://www.haruyama.co.jp/）に掲載いたしてお

りますので、ご高覧くださいますようお願い申しあげます。

敬　具

決議通知


